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MALLORCA GOLF INDOOR

FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG - AdnGolf 2021
Club de Golf Alcanada

HORARIOS DE SALIDA - DOMINGO 21 NOVIEMBRE

Sx Cat. HEX

Hora
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Tee Jugador/a

BISELLACH SERVERA, MARC
SOBRADO PRIETO, MIGUEL
ALBERT PONS, LUCAS
NYSTEDT, MAXIMILIAN

MAS LITTEN, LLUCIA

LOPEZ ORTEGA, MARTA
BORTOLOTTI DEL REINO, CHIARA
MORA ADROVER, MARIA

LLOPIS SEOANE, NICOLAS
CALVO SCHMIDT, SERGIO
FLOYD OCAMPO, DAVID

PEDRO NAVARRO, VICENT

TORRERO MORENO, SERGIO
TORNER MIR, IGNACIO
VOVYLKA, DANIEL

FORTUNY BAUZA, RAIMUNDO

CAMARILLO ALARCON, ROMINA
NICOLAU BARTEL, MIREYA
AZPILICUETA VIDAL, PAULA
CALVAR MAS, TERESA

MARQUES CALVET, BRUNO
AYRE, BENJAMIN

BOTA CARBONELL, MARC
OTEO VILALTA, IGNACIO

HOFFMAN, EMIL
MADRENAS PRATS, POL
NADAL GARCIA-RUIZ, JUAN
HERNANDEZ CERDO, JAIME

SCHULZ, ANTONIA

FONT GARCIA, HELENA
SCHRECK SCHRECK, LUNA
RIERA RIBAS, ELIZABETH

MARTINEZ CODINA, IGNACIO
GALMES RIERA, ENRIC
RIERA AMEZAGA, MIGUEL
HILGERLOH, CHARLY

DOMENGE PEREZ, LLUIS
CALTRAN, ALESSANDRO
BUIJS MARISCAL, MARIO
RIBAS MARI, JOAN
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LICENCIA

BP55911020
BP16161778
BP13775947
BP13909111

BP02166822
BP02772529
BP02819361
BP02169180

BP13927869
BP13892134
BP02907651
BP14065293

BP15166327
BP13794254
BP02794252
BP13927630

BP02169066
BP57167988
BP57919045
BP19912099

BP01770558
BP13902108
BP13789183
BP52773414

BP13927386
BP 13926056
BP13809847
BP13962012

BP19926940
BP13064587
BP58937902
BP58940169

BP13770546
BP02979968
BP 13809690
BP 15943353

BP55974779
BP13930717
BP58901194
BP58953786
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FINAL CIRCUITO JUNIOR FBG - AdnGolf 2021

Club de Golf Alcanada
HORARIOS DE SALIDA - DOMINGO 21 NOVIEMBRE
Grupo Hora Tee Jugador/a Sx Cat. HEX HPU LICENCIA

ETXABE MERAYO, ENEKO M I 14,9 18 BP13932397

11 11:10 1 QUIROS BARRIO, PELAYO M C 14,9 18 BP58971088

’ GARCIA-RUIZ SALLERAS, LUIS M | 15,2 18 BP13820556

GARCIA VALLEJO, MAURO M I 15,8 19 BP58935168

MARTIN CAMPOS, ADRIAN M C 16,1 19 BP13161488

12 11:20 1 RAMALLO BONET, LUIS M A 18,1 22 BP13902423

’ FELIU MEDINA, JUAN M C 18,5 22 BP13927916

TORNER MIR, GUILLERMO M I 18,6 22 BP13794255

RICHARD JUMBO, FABRIZIO M A 18,8 22 BP15900738

13 11:30 1 STRICKLAND GARCIA, MAX M A 19,9 24 BP13953164

’ PADROS LANDA, ALVARO M A 20,8 25 BP12814135

RAMIS DARDER, TONI M A 21,2 25 BP13917341

HOFER RELLO, SANDRA F A 21,4 26 BP12920180

14 11:40 1 NUSTEDT, ASTIN RICHARD M A 21,7 26 BP13927934

WIDMER CAMPO, SAMUEL M I 22,3 27 BP02972823

ALOMAR BONET, CARLOS M C 24,4 29 BP52892652

15 11:50 1 BRUNET GARCIA, PEDRO ALEJANL M A 24,8 29 BP02937649

NUSTEDT, HUGO KESTAS M A 25,1 29 BP13927935

HOFER RELLO, ERIC M A 26,0 30 BP12920158

16 12:00 1 LLITRA COLMAN, GABRIEL* M C 34,0 40 BP57904690

HEMMING, TIM CONNOR* M I 36,0 42 BP15068527
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